Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» гинуар 2016 й.                   № 3                     «19» января 2016 г.
Об утверждении генеральной схемы водоснабжения
сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского  поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему водоснабжения сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Постановление Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 03.12.2013 № 75 «Об утверждении генеральной схемы водоснабжения сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» считать утраченным силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Х.К. Адигамов